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Wykonawecy bioracy udzial w postepowaniu
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie przetargu p.n.: ,,Przebudowa drogi
powiatowej wraz z budowq chodnika i sciezki rowerowej, dz. nr 161, 356/2, 356/3
_ wm. Lubrza, gmina Lubrza, powiat Swiebodziriski”.
Zamawiajqcy dzialajac na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U.2013.907 j.t.) informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu
wplynely nast¢pujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy bedzie pobierana oplata za zajgcie pasa drogowego?

Odpowiedz do pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia, iz nie bgdg pobierane oplaty z tytulu zajecia pasa drogowego w
trakcie realizacji przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 2

Prosz¢ o wskazanie prawidlowego terminu zakonczenia inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, iz termin realizacji przedmiotu zamowienia jest taki jak w SIWZ i
Ogloszeniu o Zamowieniu t. j. do dnia 28 listopad 2014r.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy wskaze miejsce wywozu do 1 km?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wskaze Wykonawcy miejsce wywozu do 1 km wynikajgcego z przedmiaru
robot po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawcg i przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 4

Z uwagi na réznice cenowe oraz ilo$¢ podang w przedmiarze, prosimy o przedstawienie
schematu bariery ochronnej typu Ul1 oraz podanie koloru barier.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zgodnie z dokumentacjg projektows, ktéra jest jednym z zalgcznikow do ogloszenia o
przetargu nieograniczonym umieszczonym na stronie www.lubrza.pl do wbudowania
zaprojektowane zostaly bariery typu Ulla w kolorze zéltym.
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